17.10.2018
с. Девятерня № 13

О внесении изменений в Правила

внутреннего Трудового распорядка

Исполнительного комитета Девятернинского

сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики

Татарстан, утвержденные Постановлением

Исполнительного комитета Девятернинского

сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики

Татарстан от 26.05.2014 № 16

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 304-ФЗ «О

внесении изменений в статью 193 Трудового кодекса Российской Федерации"

Исполнительный комитет Девятернинского сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Девятернинского

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан

от 26.05.2014 г. №16 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

Исполнительного комитета Девятернинского сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики Татарстан»  следующие изменения:

Пункт 9.11 изложить в следующей редакции:

«9.11. Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного

взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей,

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии

коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев со дня совершения

проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной

деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со дня его

совершения. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и

запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством

Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено

позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается

время производства по уголовному делу.».

2. Ответственному лицу за кадровую работу ознакомить с Положением всех

сотрудников Исполнительного комитета Девятернинского сельского поселения

Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

  3. Обнародовать настоящее Постановление путем его размещения на

информационных стендах Девятернинского сельского поселения, на сайте

Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru и на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

  4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                        Ф.М.Юсупов